
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 
 
 
Ing. Robert Velický 

ředitel OSSZ Kutná Hora 

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

■ 2006 - dosud 

Česká správa sociálního zabezpečení 

ředitel Okresní správy sociálního zabezpečení Kutná Hora 

 
■ 2001 až 2005    

Česká národní banka 

ředitel pobočky ČNB Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 

 
■ 1999 až 2000    

Československá obchodní banka, a.s. 

ředitel pobočky ČSOB Praha 1, Na Poříčí 24, Praha 1 

 
■ 1991 až 1998    

Investiční a poštovní banka, a.s., nám. Republiky 7, Praha 1 

vedoucí provozního odboru oblastní pobočky IPB Praha 

 
■ 1980 až 1990    

Tesla Kolín, n. p., Havlíčkova 260, Kolín 4 

vedoucí oddělení financování 

 

 

VZDĚLÁNÍ 

■ 1975 až 1980 
ČVUT Praha, FSI - obor automatizační technika 

■ 1977 až 1979 
Vysoká škola ekonomická v Praze, obor Ekonomika průmyslu 

■ 1991 až 1993 
Vysoká škola ekonomická v Praze, obor Bankovnictví 

■ 1994 až 1995 
Univerzita Karlova, PF - specializační studium Podnikání a obchody 

■ 1996 až 1998 
Bankovní institut VŠ 

 

DALŠÍ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI 

■ Angličtina,  certifikát FCE, British Council - Praha, 2008 


